

KETERBUKAAN INFORMASI PERUBAHAN KOMPOSISI KOMITE AUDIT PT INTAN BARUPRANA FINANCE TBK ("Perseroan")

Merujuk pada ketentuan Peraturan Badan Pengawas Pasar Modal dan Lembaga Keuangan ("**Bapepam dan LK**") No. IX.I.5 tentang Pembentukan dan Pedoman Pelaksanaan Kerja Komite Audit, maka dengan ini Perseroan memberitahukan bahwa Komposisi Komite Audit PT Intan Baruprana Finance Tbk ("**Perseroan**") menjadi sebagai berikut:

1. Ketua : Willy Rumondor

2. Anggota : Mulyadi

3. Anggota : Wira Sudhana Halim

Perubahan terhadap Komposisi Komite Audit Perseroan di atas berlaku efektif sejak ditandatanganinya Surat Keputusan Dewan Komisaris No. 001/SKEP-DEKOM/IBF/0119 tentang Pengangkatan dan Penetapan Komite Audit tanggal 9 Januari 2019.

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Jakarta, 11 Januari 2019 **PT Intan Baruprana Finance Tbk** Direksi